
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. André ŠIMICE

Název práce: Konstrukční návrh svařovacího přípravku pro sestavení a dovařování spodku tramvaje

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Velmi  dobrou  kvalitu  studentem  odvedené  práce  snižuje  úroveň  psaného  projevu.  Rovněž  stěžejní  část
diplomové  práce  týkající  se  výpočtových  analýz  mohl  autor  více  propracovat  i  s  ohledem  na  budoucí
zvyšování  tuhosti  rámu,  které  je  v  textu  zmíněno.  Práce  nevykazuje  známky  plagiátorství.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Zdeněk Raab, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


